
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA VE 
TÜRSAB HEYETİMİZİN ANITKABİR ZİYARETİ

50. yıl kutlamalarımız, Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bölge Temsil Kurulu 
Başkanlarımız ve çalışanlarımızdan oluşan TÜRSAB Heyetimizin Anıtkabir’de Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ziyareti ile başladı. 50’nci yılımızda sektörümüze ve Birliğimize katkılarıyla güç katan herkese 

teşekkürlerimizi sunuyor, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da, tarihi binlerce yıla uzanan kültürel 
mirasımızdan, yurdumuzun doğal güzelliklerinden ve bu topraklardaki eşsiz misafirperverlikten ilham alarak 

yolumuza devam edecek, Türk turizminin gelişimi için çalışmayı var gücümüzle sürdüreceğiz.
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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 58

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA VE 
TÜRSAB HEYETİMİZ TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANI 

MUSTAFA ŞENTOP İLE BİR ARAYA GELDİ
Birliğimizin kuruluşunun 50’nci yıl dönümü kutlamaları kapsamında, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Mustafa Şentop ile bir araya geldi.

Kıymetli misafirperverliklerinden ötürü Sayın Mustafa Şentop’a teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA VE
TÜRSAB HEYETİMİZ TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKAN VEKİLİ 

SAYIN HAYDAR AKAR’I ZİYARET ETTİ
Birliğimizin kuruluşunun 50’nci yıl dönümünde, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve 
TÜRSAB Heyetimiz Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili Sayın Haydar Akar’ı makamında 

ziyaret etti. Ülke turizminin konuşulduğu ziyarette heyetimize gösterdiği ilgi ve kıymetli 
misafirperverliklerinden ötürü Meclis Başkan Vekili Sayın Haydar Akar’a teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA VE 
TÜRSAB HEYETİMİZ ANKARA KENT KONSEYİ BİNASINDA 

BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
50. yıl etkinliklerimiz kapsamında, Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Denetim Kurulumuz, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız ve çalışma arkadaşlarımızdan oluşan 

TÜRSAB Heyetimiz, Anıtkabir ziyaretleri sonrasında Ankara Kent Konseyi binasında bir toplantı 
gerçekleştirdi. Etkinliğe katılarak bizlere büyük bir aile olduğumuzu bir kez daha hatırlatan herkese 

teşekkürlerimizi sunarız.

Birliğimizin 50. yıl etkinlikleri kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz ile birlikte 

Anıtkabir’e, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi 
huzuruna ziyarette bulunduk.

50. YIL ETKİNLİKLERİMİZ 
BASINDA GENİŞ YER ALDI


